
Uchwała  nr  XIX / 108 / 2004  
Rady  Gminy  Jasło   

z  dnia  23  czerwca  2004 r. 
 

w  sprawie  ustalenia  najni�szego  wynagrodzenia  dla  pracowników  nie  
b�d�cych  nauczycielami  w  szkołach  podstawowych   i  gimnazjach  

prowadzonych  przez  Gmin�  Jasło 
 

Na  podstawie  § 2  pkt. 2  i  § 3  ust. 3  rozporz�dzenia  Rady  Ministrów           
z  dnia  26  lipca  2000 r.  w  sprawie  zasad  wynagradzania  i  wymaga�  

kwalifikacyjnych  pracowników  samorz�dowych  zatrudnionych                          
w  jednostkach  organizacyjnych  jednostek  samorz�du  terytorialnego          

(Dz. U. nr 61 ,  poz. 708  ze  zmianami)   
 
 

Rada  Gminy  Jasło   
uchwala ,  co  nast�puje : 

 
 

§  1 
 
 

Ustala si� najni�sze  wynagrodzenie  zasadnicze  w  I  kategorii  zaszeregowania  
w kwocie 750,00 zł. dla pracowników nie b�d�cych nauczycielami w szkołach : 
 
1. Szkoła  Podstawowa  Nr 1  w  Osobnicy 
2. Szkoła  Podstawowa  Nr 2  w  Osobnicy 
3. Szkoła  Podstawowa   w  Trzcinicy 
4. Szkoła  Podstawowa   w  Opaciu 
5. Szkoła  Podstawowa  w  Jareniówce 
6. Szkoła  Podstawowa  w  Warzycach 
7. Szkoła  Podstawowa  w  Szebniach 
8. Szkoła  Podstawowa  w  Niepli 
9. Gimnazjum  Nr 1  w  Osobnicy 
10. Gimnazjum  Nr 2  w  Trzcinicy 
11. Gimnazjum  Nr 1  w  Szebniach 
 
 
 

§  2 
 
 



Akceptuje si�  proponowan�  przez  Dyrektorów  Szkół  wymienionych  w  § 1 
warto��  1  punktu  w  tabeli  rozpi�to�ci  punktowych  dla  poszczególnych  
kategorii  zaszeregowania  w  wysoko�ci  5,00 zł. 

 
 

§  3 
 
 
Wykonanie  uchwały  powierza  si�  Wójtowi  Gminy  Jasło . 
 
 

§  4 
 
 

Traci  moc  uchwała  Nr XXVIII / 213 / 2001  Rady  Gminy  w  Ja�le  z  dnia  
28  czerwca  2001 r. 
 

§  5 
 
 

Uchwała  wchodzi  w  �ycie  z  dniem  podj�cia . 
 
 
 
 

 

Przewodnicz�cy Rady 
Gminy Jasło 

 
Józef Dziedzic 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


